
UCHWAŁA NR XXXV/194/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 33 299 377,64 zł, w tym na zadania zlecone 5 875 884,00 zł;
b) wydatkami w kwocie 42 428 054,79 zł, w tym na zadania zlecone 5 875 884,00 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komar

Id: C5859B32-AB56-41EA-B228-A161742CE274. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/194/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 733 500,00 0,00 733 500,00

40002 Dostarczanie wody 733 500,00 0,00 733 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 583 300,00 0,00 1 583 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 583 300,00 0,00 1 583 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 - 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 669 564,00 29,00 1 669 593,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 500,00 29,00 44 529,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 29,00 29,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 624 994,00 0,00 1 624 994,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 100 000,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 404 340,00 - 100 000,00 304 340,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 231 130,00 0,00 11 231 130,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 805 000,00 0,00 1 805 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 000,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 - 3 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 922 031,00 - 33 075,00 4 888 956,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 846 028,00 - 33 075,00 3 812 953,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 846 028,00 - 33 075,00 3 812 953,00

801 Oświata i wychowanie 83 080,00 0,00 83 080,00

80101 Szkoły podstawowe 3 950,00 0,00 3 950,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 230,00 230,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 150,00 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 - 80,00 270,00

80110 Gimnazja 1 030,00 0,00 1 030,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 100,00 100,00

Id: C5859B32-AB56-41EA-B228-A161742CE274. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 - 100,00 150,00

852 Pomoc społeczna 443 950,00 0,00 443 950,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

175 400,00 0,00 175 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 400,00 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 - 400,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 108 000,00 0,00 108 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 8 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - 8 000,00 0,00

855 Rodzina 5 832 000,00 0,00 5 832 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 940 000,00 0,00 3 940 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 - 6 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 892 000,00 0,00 1 892 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 - 6 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 222 703,64 0,00 2 222 703,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 474 000,00 0,00 1 474 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - 4 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 740 800,00 0,00 740 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 4 300,00 4 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 - 3 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 - 800,00 0,00

Razem: 33 332 423,64 - 33 046,00 33 299 377,64

Id: C5859B32-AB56-41EA-B228-A161742CE274. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/194/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 260 403,68 - 177 742,00 5 082 661,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 5 221 109,81 - 177 742,00 5 043 367,81

4300 Zakup usług pozostałych 706 055,56 30 900,00 736 955,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 144 546,00 - 49 543,00 2 095 003,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 590 000,00 - 159 099,00 430 901,00

600 Transport i łączność 8 389 369,88 55 643,00 8 445 012,88

60014 Drogi publiczne powiatowe 236 451,00 49 543,00 285 994,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 351,00 49 543,00 199 894,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 952 918,88 6 100,00 7 959 018,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 100,00 0,00 294 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 100,00 0,00 294 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 60 000,00 60 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 - 60 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 358 927,89 29,00 5 358 956,89

75011 Urzędy wojewódzkie 159 560,14 29,00 159 589,14

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

0,00 29,00 29,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 857 614,44 86 024,00 943 638,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 598 245,44 86 024,00 684 269,44

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

376 245,44 86 024,00 462 269,44

801 Oświata i wychowanie 7 896 558,93 1 000,00 7 897 558,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 354 198,93 1 000,00 355 198,93

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 502 578,00 0,00 1 502 578,00

Id: C5859B32-AB56-41EA-B228-A161742CE274. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 107 416,00 0,00 107 416,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

7 416,00 - 7 416,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 7 416,00 7 416,00

855 Rodzina 6 053 000,00 0,00 6 053 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 940 000,00 0,00 3 940 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 - 6 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 6 000,00 6 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 1 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 912 000,00 0,00 1 912 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 - 6 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 6 000,00 6 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 580 538,14 2 000,00 2 582 538,14

90002 Gospodarka odpadami 1 100 003,63 - 16 000,00 1 084 003,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 217 000,00 - 15 000,00 202 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 - 15 000,00 188 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 212 949,87 18 000,00 230 949,87

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 012 649,33 0,00 2 012 649,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 977 449,33 0,00 1 977 449,33

4220 Zakup środków żywności 7 750,00 - 2 000,00 5 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Id: C5859B32-AB56-41EA-B228-A161742CE274. Podpisany Strona 2



Razem: 42 461 100,79 - 33 046,00 42 428 054,79

Id: C5859B32-AB56-41EA-B228-A161742CE274. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/194/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 221 970,87 - 208 642,00 3 013 328,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 212 677,00 - 208 642,00 3 004 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 144 546,00 - 49 543,00 2 095 003,00
Budowa sieci wodociągowej łącznej Kępę 
Świeszyńską-Olszak-Brzeźnki 500 000,00 - 49 543,00 450 457,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 590 000,00 - 159 099,00 430 901,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 590 000,00 - 159 099,00 430 901,00

600 Transport i łączność 7 551 262,00 49 543,00 7 600 805,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 236 451,00 49 543,00 285 994,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

150 351,00 49 543,00 199 894,00

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3529Z 
Bardzlino - Niedalino 0,00 49 543,00 49 543,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 367 301,00 86 024,00 453 325,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 367 301,00 86 024,00 453 325,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

307 301,00 86 024,00 393 325,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4X4 wraz 
z doposażeniem dla ochrony przeciwpożarowej 
do OSP Niedalino

307 301,00 86 024,00 393 325,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 753 681,00 0,00 753 681,00

90002 Gospodarka odpadami 16 000,00 - 16 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00

Zakup kosiarki-traktora 16 000,00 - 16 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 16 000,00 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Zakup kosiarki-traktora 0,00 16 000,00 16 000,00

Razem 15 707 388,70 - 73 075,00 15 634 313,70

Id: C5859B32-AB56-41EA-B228-A161742CE274. Podpisany Strona 1




